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Rapport från månadsmötet 17/10 2019

Klubbpresident IngaMaj Hellsten hälsar alla deltagarna välkomna och tänder vänskapens ljus. Därefter välkomnar hon

speciellt dagens föreläsare Katharina Saalo samt en gäst. Även ett brev från IIW-president Phyllis Charter läsas upp.

Efter middagen berättar vår föreläsare, Katharina Saalo om sig och sitt yrke som civilekonom. Hon och hennes man har

2 flickor som tävlar alpint, så det har blivit mycket skjutsande till slalomträningar genom åren. Katharinas ungdomsår hade

flera internationells inslag, t.ex. au pair. Hon har även jobbat med ungdomsutbytesprogram i Stockholm under en tid. Nu

arbetar  hon  på  Business  Sweden  (fd.Exportrådet).  Business  Sweden  ägs  till  50% av  staten  och  50% av  det  privata

näringslivet. 50% av Sveriges BNP beror på vår export, så Business Sweden har en viktig roll med att:

1.          Hjälpa svenska företag med att stärka sin export till utlandet.

2.          Hjälpa utländska företag in på den svenska marknaden.

Business Sweden finns på över 50 utländska marknader med såväl svensk som inhemsk personal.   

27  marknadsutvecklare  finns  i  Sverige,  spridda  över  landet,  för  att  hjälpa  lokala  företag  ut  på  den  internationella

marknaden. Företagen kan t.ex. få hjälp med vilka av deras produkter som kan vara intressanta för andra länder och hur man

sedan går vidare för att lyckas med den etableringen.

För närvarande är Katharina uthyrd på 50% till ett företag i Luleå, som lancerar ”Ozon Air” med försäljning bara på nätet.

Katharina verkar ha ett spännande jobb med mycket resor, såväl inom Sverige som utrikes. KP IngaMaj avtackar Katharina

med en sedvanlig ros.

Ulla Magnusson, past DP, fortsatte sitt anförande, som avbröts vid förra mötet på grund av tidsbrist. Ulla påpekade vikten

av att alla år se till att alla styrelseposter på alla nivåer blir besatta och att vi noga följer vad som stadgas om hur länge varje

ledamot får inneha sin post. Om vi inte gör detta tappar vi kontinuiteten i klubben/föreningen och medlemmarnas känsa av

delaktighet riskerar att avta. IW-hjulet symboliserar ju just detta att vi ska avlösa varandra för att driva verksamheter framåt.

Ulla förtydligade dessutom att på rådsnivån gäller att Rådets VU + 9 DP (1 distriktspresident per distrikt) utgör Rådet och

Distriktets VU+klubbarnas (hos oss fn.13) delegater utgör Distrikts-kommittéen. På årets distriktsmöte i Piteå bestämdes att

även vi ska ha 2 distriktsmöten per år varav mötet på våren genomförs som telefonmöte. Vårt distrikt har i många år på

dipens haft bara årsmöte.

IW:s svenska stadgar kan kanske förenklas/moderinseras! Tänk över saken och skriv motioner!

KP IngaMaj rapporterade om ett  lyckat  distriktsårsmöte i  Piteå med besök på glasbruket  Heta Hyttan och Furunäsets

historia på programmet. Budskapet från Rådspresident Agneta Svensson var främst: Undvik nedläggning av klubbar, för

nedläggningarna är den största anledningen till vårt medlemstapp, eftersom de nedlagda klubbarnas medlemmar, som vill

fortsätta inom IW ofta inte hittar någon ny klubba att ansluta sig till.

Eva B påminner om vänskapsmötet i Tällberg nästa höst.

”3-minuter” Eva B visar några bilder och berättar om sin daliaodling.
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